S7/S61 |[I=

Koflach - Voitsberg - Lieboch - Graz

S-Bahn

Steiermark
Giiltig ab 13. Dezember 2020
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| S S S S S S S S S N S S S S N S S S S S S S
Zugnummer| 8400 8550 8402 8552 8404 8522 8408 8500 8410 8554 8412 8502 8414 8556 8558 8416 8560 8418 8422 8562 8424 8426
Fahrradbefoérderung| d® 1) 1) o15) D D 1) 1)
Koflach 4:05 4:40 5:21 5:54 6:21 6:51 7:34 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05
Barnbach 4:10 4:45 5:26 5:59 6:26 6:56 7:39 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10
Voitsberg an| 413 4:48 5:29 6:03 6:29 6:59 7:42 8:13 9:13_10:13 11:13_12:13
Voitsberg ab| 414 4:49 5:30 6:04 6:30 7:00 7:42 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14
Krems in Steiermark 4:17 4:52 5:33 6:07 6:33 7:03 8:17 9:17 10:17 11:17 1217
Gaisfeld 4:19 4:54 5:35 6:09 6:35 7:05 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19
Krottendorf-Ligist 4:22 4:58 5:38 6:12 6:38 7:08 7:50 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22
Képpling 4:25 5:01 5:41 6:15 6:41 7:11 | 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25
S6ding-Mooskirchen 4:31 5:05 5:46 6:21 6:46 7:16 7:56 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31
Lieboch Schadendorf 4:34 5:08 5:49 6:24 6:49 7:19 \ 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34
Lieboch an| 4:37 5:11 5:52 6:27 6:52 7:22 8:02 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37
3 S61 Lieboch ab 5:54 7:06 8:25 10:25 12:00 13:00
S61 Wettmannstdtten an 6:14 7:26 8:44 10:44 12:19 13:19
S61 Deutschlandsberg Stadt an 6:29 7:40 8:59 10:59
S61 Wies-Eibiswald an 7:08 8:08 9:27 11:27
S61 Wies-Eibiswald ab 3:54 354 4:25 425 5:00 5:00 6:02 6:02 713 7:13 7:13 833 833 10:33  10:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab 4:21  4:21 452 452 527 5:27 6:31  6:31 741 741 7:41  9:00 9:00 11:00 11:00
S61 Wettmannstdtten ab 4:35 4:35 506 506 545 545 621 621 645 6:45 729 729 755 755 7:55 9:14  9:14 11:14 11:14
S61 Lieboch an *4.55  4:55 *5:26 526 *6:06  6:06 x6:41  6:41 *7:06 7:06 *7:48 7:48 *8:13 813 813 *9:32 9:32 *17:32 11:32
Lieboch ab| 4:338 455 5:12 5227 553 606 628 641 653 7:06 7:23 7:48 802 813 824 &38 933 9:383 10:38 11:33 11:38 12:38
Premstatten-Tobelbad 4:43 5,00 5:17 532 559 6:12 633 647 659 7:12 729 7:54 807 818 829 843 9:38 9:43 10:43 11:38 11:43 12:43
Graz StrafRgang 448 505 522 538 604 617 639 652 7:04 7:17 7:334 7:59 813 823 834 848 9:43 9:48 10:48 11:43 11:48 12:48
Graz Webling 4:50 507 5224 540 6:06 6:19 641 654 7.06 7:19 736 801 815 825 836 850 945 950 10:50 11:45 11:50 12:50
Graz Wetzelsdorf 4:53 510 527 543 609 622 644 657 7:.09 722 739 804 818 828 839 853 9148 9:53 10:53 11:48 11:53 12:53
Graz Koflacherbahnhof 456 5:13 531 547 613 626 647 7:00 7:13 7:25 7:43 807 822 831 842 856 951 9:56 10:56 11:51 11:56 12:56
Graz Hauptbahnhof 4:58 5:15 5333 549 6:15 6228 6149 7:02 7:15 7:27 7:45 809 824 833 844 858 953 9:58 10:58 11:53 11:58 12:58
S1 Graz Hauptbahnhof ab 5:20 559 626 642 7:08 7:26 805 826 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
S1 Bruck an der Mur an 5:58 6:41  7.01  7:28 7:54  8:01 8:51  9:.01 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
B S1 Graz Hauptbahnhof ab 5:20 5:45 7:45 9:45 11:45
7 51 Leoben Hauptbahnhof an 6:20  6:29 8:29 10:29 12:29
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| S S S S N S S S S S S S S S N S S S S S S S
Zugnummer| 8504 8428 8506 8430 8508 8480 8432 8510 8482 8434 8512 8484 8436 8514 8486 8438 8516 8440 8518 8442 8520 8444
Fahrradbefoérderung| d® 1) o13) ) FH 1) 1) fo15) D 7D 1) for13) D 7D 1) 1) o15) D 7D 1) 1)
Koflach 13:05 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 19:05 20:05 21:05
Barnbach 13:10 14:10 14:42  15:10 15:42 16:10 16:42 17:10 17:42  18:10 19:10 20:10 21:10
Voitsberg an 13:13 14:13 14:46_15:13 15:46_16:13 16:46_17:13 17:46_18:13 19:13 20:13 21:13
Voitsberg ab 13:14 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 19:14 20:14 21:14
Krems in Steiermark 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 2117 5
Gaisfeld 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21119
Krottendorf-Ligist 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 ¢
Koppling 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 £
Soding-Mooskirchen 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 2131 %
Lieboch Schadendorf 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Lieboch an 13:37 14:37 15:04 15:37 16:04 16:37 17:04_17:37 18:04 18:37 19:37 20:37 21:37
S61 Lieboch ab 14:00 15:00 15:37 16:00 16:37 17:00 17:37 18:00 18:37  19:00 20:00 21:37 22:370
S61 Wettmannstdtten an 14:19 15:19 15:56 16:19 16:56 17:19 17:56 18:19 18:56 19:19 20:19 21:56 22:56 —
S61 Deutschlandsberg Stadt an 16:10 17:10 18:10 19:10 22:10 23:10™
S61 Wies-Eibiswald an 16:38 17:38 18:38 19:38 22:38 23:38 o
S61 Wies-Eibiswald ab §
S61 Deutschlandsberg Stadt ab —
S61 Wettmannstdtten ab| 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 20:28 ;
£ 561 Lieboch an|x12:48 *13:48 *14:48 14:48 *15:48 15:48 *16:48 16:48 *17:48 17:48 *18:48 *19:48 *20:48 -
Lieboch ab| 12:48 13:38 13:48 14:38 14:48 15:04 15:38 15:48 16:04 16:38 16:48 17:04 17:38 17:48 18:04 1838 1848 19:38 19:48 20:38 20:48 21:38
Premstatten-Tobelbad 12:53 13:43 13:53 14:43 14:53 15:43 15:53 16:43 16:53 \ 17:43 17:53 \ 18:43 18:53 19:43 19:53 20:43 20:53 21:43
Graz StraRgang 12:58 13:48 13:58 14:48 14:58 15:13 1548 1558 16:13 16:48 16:58 17:13 17:48 17:58 18:13 1848 18:58 19:48 19:58 20:48 20:58 21:48
Graz Webling 13:00 13:50 14:00 14:50 15:00 15:50 16:00 16:50 17:00 17:50 18:00 18:50 19:00 19:50 20:00 20:50 21:00 21:50
Graz Wetzelsdorf 13:03 13:53 14:.03 14:53 15:03 15:53 16:03 16:53 17:03 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53 20:03 20:53 21:03 21:53
Graz Koflacherbahnhof 13:06 13:56 14:.06 14:56 15:06 15:20 15:56 16:06 16:20 16:56 17:06 17:20 17:56 18:06 18:20 18:56 19:06 19:56 20:06 20:56 21:06 21:56
Graz Hauptbahnhof 13:08 13:58 14:08 14:58 15:08 15:22 15:58 16:08 16:22 16:58 17:08 17:22 17:58 18:08 18:22 18:58 19:08 19:58 20:08 20:58 21:08 21:58
S1 Graz Hauptbahnhof ab| 13:26 14:05 14:26 15:05 15:26  16:05 16:26  17:05 17:26  18:05 18:26  19:05 19:26 20:05 20:26 21:05 21:26 22:05
S1 Bruck an der Mur an| 14:01 14:51 15:01 15:51 16:01 16:51 17:01 17:51 18:01 1851 19:01 19:51 20:01 20:51 21:01 21:51 22:01 22:51
& 51 Graz Hauptbahnhof ab| 13:45 15:01 15:45 17:01 17:45 19:01 19:45
B S1 Leoben Hauptbahnhof an| 14:29 15:55 16:29 17:55 18:29 19:55 20:29

&6 mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

AU 0

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH | Kéflacher Gasse 35-41, 8020 Graz, +43 316 5987

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |



S-Bahn
= N - _ - 1 _ :
S7/S61 Kéflach - Voitsberg - Lieboch - Graz Steiermark
Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Zuggattung| S S S S S N S S S S N S S S S S S S
Zugnummer| 8564 8524 8404 8526 8410 8414 8556 8416 8560 8418 8422 8562 8424 8426 8428 8528 8430 8530
Fahrradbefoérderung| d® 1) o1S) D FH 1) 1) FH 1) 1) o15) ) FH 1) 1)
Koflach 5:21 6:21 7:34 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Bérnbach 5:26 6:26  7:39 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Voitsberg an 5:29 6:29 7:42 8:13 9:13_10:13 11:13 12:13_13:13 14:13
Voitsberg ab 5:30 6:30 7:42 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Krems in Steiermark 5:33 6:33 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Gaisfeld 5:35 6:35 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Krottendorf-Ligist 5:38 6:38  7:50 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Képpling 5:41 6:41 \ 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
S6ding-Mooskirchen 5:46 6:46  7:56 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Lieboch Schadendorf 5:49 6:49 \ 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Lieboch an 5:52 6:52  8:02 8:37 9:37 _10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
3 S61 Lieboch ab 7:.06 825 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25
561 Wettmannstdtten an 7:26 844 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44
S61 Deutschlandsberg Stadt an 7:40 859 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59
S61 Wies-Eibiswald an 8:08 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27
S61 Wies-Eibiswald ab| 20:45 4:47  4:47  5:49  5:49 7:13 7:13 833 833 10:33  10:33 12:33 12:33 13:33 13:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab| 21:12 5:13  5:13 6115 6:15 741  7:41  9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00 14:00
& 561 Wettmannstdtten ab| 21:27 5:27 527 629 629 7:55  7:55  9:14 9:14 11:14 11:14 13:15 13:15 14:15 14:15
561 Lieboch an|x21:48 *5:47  5:47 *6:50  6:50 *8:13  8:13 *9:32  9:32 *11:32 11:32 13:35 x13:35 14:35 %14:35
Lieboch ab| 21:48 547 553 653 653 802 813 838 9:33 9:383 10:38 11:33 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38
Premstatten-Tobelbad 21:53 5552 559 659 659 807 818 843 9:38 9:43 10:43 11:38 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 1443
Graz StralRgang 21:58 5,57 6:04 7:04 7:04 813 823 848 9:43 9:48 10:48 11:43 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 1448
Graz Webling 22:00 5559 6:06 7:06 7:06 815 825 850 945 9:50 10:50 11:45 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50
Graz Wetzelsdorf 22:03 6:02 6:09 7:09 7:09 818 828 853 9:48 9:53 10:53 11:48 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 1453
Graz Koflacherbahnhof 22:06 6:05 6:13 7:13  7:13 822 831 856 9:51 9:56 10:56 11:51 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56
Graz Hauptbahnhof 22:08 6:07 6:15 7:15 7:15 824 833 858 9:53 9:58 10:58 11:53 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58
S1 Graz Hauptbahnhof ab| 22:26 6:11 626 7:26 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
S1 Bruck an der Mur an| 23:02 6:57 7:01 801 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14.51 15.51
B S1 Graz Hauptbahnhof ab| 22:26 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45
7 S1 Leoben Hauptbahnhof an| 23:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Zuggattung| S S S S S S S S S S S S S S S S S S N S S S
Zugnummer| 8432 8532 8434 8534 8436 8536 8438 8538 8440 8540 8442 8542 8444 8544 | 8406 8580 8582 8418 8584 8424 8586 8428
Fahrradbefoérderung| 3® 1) 1) o1S) fo15) D D 1) 1) o13) D 1) o1S) 1)
Koflach 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 7:05 9:05 11:05 13:05
Bérnbach 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 7:10 9:10 11:10 13:10
Voitsberg an| 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 7:13 9:13 11:13 13:13
Voitsberg ab| 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 7:14 9:14 11:14 13:14
Krems in Steiermark 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 7:17 9:17 11:17 13:17
Gaisfeld 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 7:19 9:19 11:19 13:19 _
Krottendorf-Ligist 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 7:22 9:22 11:22 13:22
Képpling 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 7:25 9:25 11:25 13:25 _
S6ding-Mooskirchen 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 7:31 9:31 11:31 13:31 ¢
Lieboch Schadendorf 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 7:34 9:34 11:34 13:34 X
Lieboch an| 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 7:37 9:37 11:37 13:37 2
S61 Lieboch ab| 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 8:25 10:25 12:25 14:25™
S61 Wettmannstdtten an| 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 8:44 10:44 12:44 14:44 «n
S61 Deutschlandsberg Stadt an| 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 8:59 10:59 12:59 14:59 &
S61 Wies-Eibiswald an| 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 9:27 11:27 13:27 15:27 &
S61 Wies-Eibiswald ab| 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 1833 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33| 6:33 6:33 733 9:33 11:33 S
S61 Deutschlandsberg Stadt ab| 15:.00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00, 7:00 7:00 8:00 10:00 12:00 I
S61 Wettmannstdtten ab| 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 1815 1815 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 7:15 7:15 815 10:15 12:15 ~N
S61 Lieboch an| 15:35 x15:35 16:35 x16:35 17:35 *17:35 18:35 %18:35 19:35 %19:35 20:35 %20:35 21:35 x21:35| 7:35 *7:35 *8:35 *10:35 *12:35 st
Lieboch ab| 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38) 7:38 7:38 835 9:383 10:35 11:38 12:35 13:38%
Premstatten-Tobelbad 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43| 7:43 7:43 840 9:43 10:40 11:43 12:40 13:43
Graz StrafRgang 15:48 1548 16:48 16:48 17:48 17:48 1848 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 7:48 7:48 845 9:48 10:45 11:48 12:45 13:48
Graz Webling 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50| 7:50 7:50 8:47 9:50 10:47 11:50 12:47 13:50
Graz Wetzelsdorf 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53| 7:53 7:53 850 9:53 10:50 11:53 12:50 13:53
Graz Koflacherbahnhof 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 21:56| 7:56 7:56 853 9:56 10:53 11:56 12:53 13:56
Graz Hauptbahnhof 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58| 7:58 7:58 8:55 9:58 10:55 11:58 12:55 13:58
S1 Graz Hauptbahnhof ab| 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
S1 Bruck an der Mur an| 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
B S1 Graz Hauptbahnhof ab 17:45 19:45 22:26 9:45 11:45 13:45
3 51 Leoben Hauptbahnhof an 18:29 20:29 23:29 10:29 12:29 14:29
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung S S S S S S S
Zugnummer| 8588 8432 8590 8436 8592 8440 8594
Fahrradbeférderung| 3® 1) 1) 1)
Koflach 15:05 17:05 19:05
Bérnbach 15:10 17:10 19:10
Voitsberg an 15:13 17:13 19:13
Voitsberg ab 15:14 17:14 19:14
Krems in Steiermark 15:17 17:17 19:17
Gaisfeld 15:19 17:19 19:19
Krottendorf-Ligist 15:22 17:22 19:22
Képpling 15:25 17:25 19:25
Soding-Mooskirchen 15:31 17:31 19:31
Lieboch Schadendorf 15:34 17:34 19:34
Lieboch an 15:37 17:37 19:37
S61 Lieboch ab 16:25 18:25 20:25
S61 Wettmannstdtten an 16:44 18:44 20:44
S61 Deutschlandsberg Stadt an 16:59 18:59 20:59
S61 Wies-Eibiswald an 17:27 19:27 21:27
S61 Wies-Eibiswald ab| 13:33 15:33 17:33 19:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab| 14:00 16:00 18:00 20:00
S61 Wettmannstdtten ab| 14:15 16:15 18:15 20:15
561 Lieboch an|x14:35 *16:35 *18:35 *20:35
Lieboch ab| 14:35 15:38 16:35 17:38 18:35 19:38 20:35
Premstatten-Tobelbad 14:40 15:43 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40
Graz StralRgang 14:45 15:48 16:45 17:48 18:45 19:48 20:45
Graz Webling 14:47 1550 16:47 17:50 18:47 19:50 20:47
Graz Wetzelsdorf 14:50 15:53 16:50 17:53 18:50 19:53 20:50
Graz Koflacherbahnhof 14:53 15:56 16:53 17:56 18:53 19:56 20:53
Graz Hauptbahnhof 14:55 15:58 16:55 17:58 18:55 19:58 20:55
S1 Graz Hauptbahnhof ab| 15.05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
S1 Bruck an der Mur an| 1551 16:51 17:51 1851 19:51 20.51
B S1 Graz Hauptbahnhof ab| 15:45 17:45 19:45
7 51 Leoben Hauptbahnhof an| 16:29 18:29 20:29

&6 mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

AU 0

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH | Kéflacher Gasse 35-41, 8020 Graz, +43 316 5987

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |



S7/561

S-Bahn

Graz - Lieboch - Voitsberg - Koflach Steiermark
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| S S S S S S S S S N S S S S S S S S S S S S
Zugnummer| 8401 8551 8403 8553 8555 8405 8557 8409 8411 8559 8413 8501 8415 8503 8417 8563 8481 8505 8419 8483 8507 8421
Fahrradbeférderung| 3 & & b dF® Fb Fo dFo Fd Fd Fd Fd Fd dFd FTd D H FHd Fbd b H D
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 540 623 623 623 7:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 13:30
S1 Graz Hauptbahnhof an 6:33  7:14  7:14  7:14 817 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 14:14
& S1 Bruck an der Mur ab| 4:20 4:20 4:57  6:23  7:08 7:.08 808 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:58 12:08 12:08 12:38 12:58 13:08 13:08 13:58 14:08
3 S1 Graz Hauptbahnhof an| 5:07 5:07 5:44  7:10 _ 7:55 7:55 855 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 12:33 12:55 12:55 13:25 13:33 13:55 13:55 14:33 14:55
Graz Hauptbahnhof 512 5128 6:29 6:43 7:23 804 804 9:04 10:04 10:04 11:04 11:34 12:04 12:38 13:04 13:18 13:29 13:38 14:.04 14:29 14:38 15:.04
Graz Koflacherbahnhof 5113 529 630 6:45 7:25 805 805 9:05 10:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:39 13:05 13:19 13:30 13:39 14:.05 14:30 14:39 15:05
Graz Wetzelsdorf 516 5:332 6:33 648 7:28 808 808 9:08 10:08 10:08 11:08 11:38 12:08 12:42 13:08 13:22 13:33 13:42 14:.08 14:33 14:42 15:08
Graz Webling 519 5:35 6:36 ‘ 7:331 811 811 9:11 10:11 10:11 11:11 11:41 1211 12:45 13:11 13:25 13:36 13:45 14:11 14:36 1445 15:11
Graz Strallgang 522 538 6140 653 7:34 813 813 9:13 10:13 10:13 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:27 13:38 13:48 14:13 14:38 14:48 15:13
Premstatten-Tobelbad 532 544 647 659 7:39 818 818 9:18 10:18 10:18 11:18 11:54 12:18 12:54 13:18 13:32 13:43 13:54 14:18 14:43 14:54 15:18
Lieboch an 5:37 5149 652 7:04 7:44 823 823 9:23 10:23 10:23 11:23  11:59 12:23 12:59 13:23 13:37 13:48 13:59 14:23 14:48 14:59 15:23
S61 Lieboch ab *5:54 *7:06 8:25 10:25 *12:00 *13:00 *13:37 *14:00 *15:00
& 561 Wettmannstdtten an 6:14 7:26 8:44 10:44 12:19 13:19 13:56 14:19 15:19
B 561 Deutschlandsberg Stadt an 6:29 7:40 8:59 10:59 14:10
B 561 Wies-Eibiswald an 7:08 8:08 9:27 11:27 14:38
561 Wies-Eibiswald ab| 4:25 7:13 8:33 10:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab| 4:52 7:41 9:00 11:00
S61 Wettmannstdtten ab| 5:06 6:21 7:55 9:14 11:14 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28
B 561 Lieboch an| 5:26 6:41 8:13 9:32 11:32 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48
Lieboch ab| 5:38 6:53 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24
Lieboch Schadendorf | 6:56 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27
S6ding-Mooskirchen 5:45 7:00 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:56 14:31 14:59 15:31
Koppling ‘ 7:03 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:59 14:34 15:02 15:34
Krottendorf-Ligist 5:51 7:09 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:03 14:38 15:05 15:38
Gaisfeld 5:54 7:11 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:05 14:40 15:40
Krems in Steiermark 5:58 7:14 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:08 14:43 15:43
Voitsberg an 6:01 7:18 8:47 9:47 _10:47 11:47 12:47 13:47 14:12 14:47 _15:13 15:47
Voitsberg ab| 6:03 7:20 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:13 14:48 15:14 15:48
Barnbach 6:06 7:23 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:16 14:51 15:17 15:51
Koflach 6:11 7:28 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:21 14:56  15:22 15:56
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| S S S S S S S S S N S S S S S S S S S S S S
Zugnummer| 8565 8485 8509 8423 8567 8487 8511 8425 8569 8489 8513 8427 8571 8491 8515 8429 8493 8517 8431 8575 8433 8577
Fahrradbeférderung| 3 & & O B b dFo dFb Fd Fd Fd T dFd dd b F»H D o) o)
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 15:30 15:30 15:30 15:30 17:30 17:30 17:30 17:30 19:30 19:30
S1 Graz Hauptbahnhof an 16:14 16:14 16:14 16:14 18:14 18:14 18:14 18:14 20:14 20:14
& S1 Bruck an der Mur ab| 14:08 14:38 14:58 15:08 15:08 15:08 15:58 16:08 16:08 16:38 16:58 17:08 17:08 17:08 17:58 18:08 18:08 18:58 19:08 19:08 20:08 20:08
3 S1 Graz Hauptbahnhof an| 14:55 15:25 15:33 15:55 15:55 15:55 16:33 16:55 16:55 17:25 17:33 17:55 17:55 17:55 18:33 18:55 18:55 19:33 19:55 19:55 20:55 20:55
Graz Hauptbahnhof 15:18 15:29 15:38 16:04 16:18 16:29 16:38 17:04 17:18 17:29 17:38 18:04 18:18 18:29 18:38 19:04 19:29 19:38 20:04 20:18 21:04 21:18
Graz Koflacherbahnhof 15:19 15:30 15:39 16:05 16:19 16:30 16:39 17:05 17:19 17:30 17:39 18:05 18:19 1830 1839 19:05 19:30 19:39 20:05 20:19 21:.05 21:19
Graz Wetzelsdorf 15:22 15:33 15:42 16:08 16:22 16:33 16:42 17:08 17:22 17:33 17:42 18:08 18:22 1833 18:42 19:08 19:33 19:42 20:08 20:22 21:08 21:22
Graz Webling 15:25 15:36 15:45 16:11 16:25 16:36 16:45 17:11 17:25 17:36 17:45 18:11 1825 1836 1845 19:11 19:36 19:45 20:11 20:25 21:11 21:25
Graz Strallgang 15:27 15:38 15:48 16:13 16:27 16:38 16:48 17:13 17:27 17:38 17:48 18:13 18:27 18:38 18:48 19:13 19:38 19:48 20:13 20:27 21:13 21:27
Premstatten-Tobelbad 15:32 15:43 15:54 16:18 16:32 16:43 16:54 17:18 17:32 17:43 17:54 18:18 18:32 18:43 1854 19:18 19:43 19:54 20:18 20:32 21:18 21:32
Lieboch an| 15:37 15:48 15:59 16:23 16:37 16:48 16:59 17:23 17:37 17:48 17:59 18:23 18:37 18:48 18:59 19:23 19:48 19:59 20:23 20:37 21:23 21:37
B 561 Lieboch ab|x15:37 *16:00 *16:37 *17:00 *17:37 *18:00 *18:37 *19:00 *20:00 *20:37 *21:37
& 561 Wettmannstdtten an| 15:56 16:19 16:56 17:19 17:56 18:19 18:56 19:19 20:19 20:56 21:56
B 561 Deutschlandsberg Stadt an| 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:10
B 561 Wies-Eibiswald an| 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38
S61 Wies-Eibiswald ab
S61 Deutschlandsberg Stadt ab
S61 Wettmannstdtten ab 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28
B 561 Lieboch an 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48
Lieboch ab 15:49 16:24 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:24  19:49 20:24 21:24
Lieboch Schadendorf 15:52 16:27 16:52 17:27 17:52 18:27 18:52 19:27 19:52 20:27 21:27
S6ding-Mooskirchen 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 18:56 19:31 19:56 20:31 21:31
Koppling 16:02 16:34 17:02 17:34 18:02 18:34 18:59 19:34 19:59 20:34 21:34
Krottendorf-Ligist 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:38
Gaisfeld 16:40 17:40 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:40
Krems in Steiermark 16:43 17:43 18:43 19:08 19:43 20:08 20:43 21:43
Voitsberg an 16:13 16:47 17:13 17:47 18:13 18:47 19:12 19:47 _20:12 20:47 21:47
Voitsberg ab 16:14 16:48 17:14 17:48 18:14 18:48 19:13 19:48 20:13 20:48 21:48
Barnbach 16:17 16:51 17:17 17:51 18:17 18:51 19:16 19:51 20:16 20:51 21:51
Koflach 16:22 16:56 17:22 17:56 18:22 18:56 19:21 19:56  20:21 20:56 21:56
Haltestelle Montag - Freitag Samstag
Zuggattung| S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Zugnummer| 8435 8579 8403 8553 8405 8557 8409 8411 8559 8413 8415 8521 8417 8523 8419 8525 8421 8527 8423
Fahrradbeforderung| &  3® FdH FH H FdH D FH FH D D Fd© I FH FH Hd F»H T IO
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 21:30 5:40 623 623 7:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30
S1 Graz Hauptbahnhof an 22:14 633 7:14  7:14 817 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14
& S1 Bruck an der Mur ab| 21:08 21:08 4:57 7:08 7:08 8:08 9:08 9:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08
3 S1 Graz Hauptbahnhof an| 21:55 21:55 5:44  7:55  7:55 8:55 9:55 9:55 10:55 11:55 17:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55
Graz Hauptbahnhof 22:04 22:18 6:29 643 804 804 9:04 10:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:.04 15:04 15:04 16:04
Graz Koflacherbahnhof 22:05 22:19 6:30 6:45 805 805 9:05 10:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:.05 16:05
Graz Wetzelsdorf 22:08 22:22 6:33 648 808 808 9:08 10:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08
Graz Webling 22:11  22:25 6:36 ‘ 811 811  9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 1411 1411 1511 15:11 16:11
Graz StralBgang 22:13  22:27 6:40 653 813 813 9:13 10:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 1413 14:13 15:13 15:13 16:13
Premstatten-Tobelbad 22:18 22:32 6:47 6:59 818 818 9118 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18
Lieboch an| 22:23 22:37 6:52 7:04 823 823 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23
S61 Lieboch ab *22:37 *7:06  8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
& 561 Wettmannstdtten an 22:56 7:26  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
& 561 Deutschlandsberg Stadt an 23:10 7:40 859 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
B 561 Wies-Eibiswald an 23:38 8:08 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
561 Wies-Eibiswald ab| 20:45 5:49 7:13 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab| 21:12 6:15 7:41 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00
S61 Wettmannstdtten ab| 21:27 6:29 7:55 9:14 11:14 13:15 14:15 15:15
B 561 Lieboch an| 21:48 6:50 8:13 9:32 11:32 13:35 14:35 15:35
Lieboch ab| 22:24 6:53 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24
Lieboch Schadendorf 22:27 6:56 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
S6ding-Mooskirchen 22:31 7:00 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Koppling 22:34 7:03 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Krottendorf-Ligist 22:38 7:09 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Gaisfeld 22:40 71 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Krems in Steiermark 22:43 7:14 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Voitsberg an| 22:47 7:18 8:47 9:47 10:47 11:47 _12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Voitsberg ab| 22:48 7:20 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Barnbach 22:51 7:23 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Koflach 22:56 7:28 8:56 9:56 10:56 11:56_ 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

&6 mit Fahrradbeférderung * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

i ?
wis s Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH | Kéflacher Gasse 35-41, 8020 Graz, +43 316 5987
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |

18.11.2020



S7/S61 |[I=

S-Bahn

Graz - Lieboch - Voitsberg - Koflach Steiermark
Haltestelle Samstag Sonn- und Feiertag
Zuggattung| S S S S N S S S S S S S S S S S S S S S S S
Zugnummer| 8529 8425 8531 8427 8533 8429 8535 8431 8537 8433 8539 8435 8541 | 8405 8557 8409 8581 8413 8583 8417 8585 8421
Fahrradbeférderung| 3 & & &b B FdH D D T T T | D P B T T Fo I
Verkehrsbeschrdnkung ga
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30  19:30 7:30 9:30 11:30 13:30
S1 Graz Hauptbahnhof an 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 8:17 10:14 12:14 14:14
& S1 Bruck an der Mur ab| 15:.08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 7:08 7:08 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
B S1 Graz Hauptbahnhof an| 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 1855 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55| 7:55 7:55 855 9:55 10:55 171:55 12:55 13:55 14.55
Graz Hauptbahnhof 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:.04 22:04 22:04f 8:.04 804 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:.04 15:04
Graz Koflacherbahnhof 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 805 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05
Graz Wetzelsdorf 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 8:08 8:.08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
Graz Webling 16:11 17:11 17:11 1811 1811 19:11 19:11  20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:11 811 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 15:11
Graz StralRgang 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13] 813 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Premstatten-Tobelbad 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:18 22:18 818 &18 918 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Lieboch an| 16:23 17:23 17:23_18:23_18:23_19:23 _19:23 20:23 20:23 21:23 21:23_22:23 22:23| 8:23 8123 9:23_10:23_11:23 12:23 13:23 14:23_ 15:23
B 561 Lieboch ab 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 8:25 *710:25 *12:25 *14:25
& 561 Wettmannstdtten an 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 8:44 10:44 12:44 14:44
B 561 Deutschlandsberg Stadt an 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 8:59 10:59 12:59 14:59
S61 Wies-Eibiswald an 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 9:27 11:27 13:27 15:27
S61 Wies-Eibiswald ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00
& 561 Wettmannstdtten ab 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15
B 561 Lieboch an 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35
Lieboch ab 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24
Lieboch Schadendorf 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 8:27 9:27 11:27 13:27 15:27
Soéding-Mooskirchen 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31
Koppling 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:34
Krottendorf-Ligist 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38
Gaisfeld 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40
Krems in Steiermark 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 8:43 9:43 11:43 13:43 15:43
Voitsberg an 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47
Voitsberg ab 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 8:48 9:48 11:48 13:48 15:48
Barnbach 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51
Koflach 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung S S S S S S S
Zugnummer| 8587 8425 8589 8429 8591 8433 8593
Fahrradbefoérderung| &  3® Fd I IO 5}
Verkehrsbeschrédnkung gn
S1 Leoben Hauptbahnhof ab 15:30 17:30 19:30 19:45
S1 Graz Hauptbahnhof an 16:14 18:14 20:14 20:30
B S1 Bruck an der Mur ab| 15.08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:58 21:08
S1 Graz Hauptbahnhof an| 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:33 21:55
Graz Hauptbahnhof 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Graz Koflacherbahnhof 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Graz Wetzelsdorf 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Graz Webling 16:11 17:11 1811 19:11 20:11 21:11 22:11
Graz StralRgang 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Premstatten-Tobelbad 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Lieboch an| 16:23 17:23_18:23_19:23_20:23 _21:23 22:23
B 561 Lieboch ab|x16:25 *18:25 *20:25 *22:25
& 561 Wettmannstdtten an| 16:44 18:44 20:44 22:44
B 61 Deutschlandsberg Stadt an| 16:59 18:59 20:59 22:59
S61 Wies-Eibiswald an| 17:27 19:27 21:27 23:27
S61 Wies-Eibiswald ab 15:33 17:33 19:33
S61 Deutschlandsberg Stadt ab 16:00 18:00 20:00
& 561 Wettmannstdtten ab 16:15 18:15 20:15
B 561 Lieboch an 16:35 18:35 20:35
Lieboch ab 17:24 19:24 21:24
Lieboch Schadendorf 17:27 19:27 21:27
Soéding-Mooskirchen 17:31 19:31 21:31
Koppling 17:34 19:34 21:34
Krottendorf-Ligist 17:38 19:38 21:38
Gaisfeld 17:40 19:40 21:40
Krems in Steiermark 17:43 19:43 21:43
Voitsberg an 17:47 19:47 21:47
Voitsberg ab 17:48 19:48 21:48
Barnbach 17:51 19:51 21:51
Koflach 17:56 19:56 21:56

ga nicht sonntags, am 25., 26. Dezember 2020, 4. April, 23. Mai, 24. Oktober 2021 sowie nicht am 6. Janner, 5. April, 24. Mai, 26. Oktober und 1. November 2021 &% mit Fahrradbeférderung
gn sonntags, am 5. April, 24. Mai und 1. November 2021 sowie nicht am 4. April, 23. Mai, 31. Oktober 2021

AU 0

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH | Kéflacher Gasse 35-41, 8020 Graz, +43 316 5987

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

*  Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

VERBUND LINIE B5il-Y= |

18.11.2020 13:16:55 37-S7-m-1 j21



	37-S7-m-j21-1-H/R
	Linie S7
	Köflach - Voitsberg - Lieboch - Graz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Graz - Lieboch - Voitsberg - Köflach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



